Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________
Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 98690-4566

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN
E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

www.facebook.com/camaracamporedondo/

​ Gabinete do Vereador EDUARDO MANOEL DE LIMA

REQUERIMENTO Nº 136/2025

Assunto: Instalação de placas de identificação das ruas da comunidade Malhada
Vermelha.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
requer, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal Renam Luiz de Alencar Carvalho, solicitando a colocação de
placas indicativas com os nomes das ruas da comunidade Malhada Vermelha, a fim
de facilitar a identificação dos logradouros e melhorar a organização urbana da
localidade.

Plenário da Câmara Municipal em 04 de novembro de 2025.

EDUARDO MANOEL DE LIMA

VEREADOR – PSDB

PROCESSO Nº
250/2025

http://www.facebook.com/camaracamporedondo/
http://www.facebook.com/camaracamporedondo/

	REQUERIMENTO Nº 136/2025